

## شاخص‌های برتر بانک قرض الحسنه مهر ایران در دستگیری از نیازمندان



همراه پدرام رئیس هیات مدیره، توکلی و تلکانی اعضای هیات مدیره، و کیل مشاور مدیر عامل و رئیس اداره کل حوزه مدیریت و رنجبر رئیس اداره کل روابط عمومی و بازاریابی، با حضور در دفتر تولیت آستان مقدس حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) با آیت الله سید حسن خمینی (مدظله العالی) دیدار کردند. خدمت به نیازمندان؛ سرلوحه امور آیت الله سید حسن خمینی در این دیدار بیان داشت: خداوند

حضرت آیت الله سید حسن خمینی یادگار حضرت امام (ره) و رئیس تولیت آستان مقدس حرم مطهر ایشان در دیدار با مدیران ارشد بانک قرض الحسنه مهر ایران از عملکرد مطلوب و گام‌های مؤثر این بانک در مسیر کمک به نیازمندان تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتر مرتضی اکبری مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران به

دبیر کل کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی، گفت: با تصمیم جدید شورای پول و اعتبار نظم‌دهی در محاسبه سود و نرخ بین بانک‌ها برای حساب‌های کوتاه مدت ایجاد خواهد شد. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه، محمدرضا جمشیدی درباره تازه‌ترین تصمیم شورای پول و اعتبار درباره توقف پرداخت سود روز شمار به سپرده‌های کوتاه‌مدت، به این‌اظهار داشت: تا به حال به دلیل رقابت نادرست میان بانک‌ها مانده‌حساب مشتریان در کوتاه‌مدت ملاک پرداخت سود علی‌الحساب بود و بانک‌ها نیز به دلخواه خود نرخ‌های سود متفاوتی پرداخت می‌کردند. وی افزود: با این مصوبه مقرر شد بانک‌ها حداقل مانده حساب طرف یک ماه گذشته مشتریان را ملاک محاسبه قرار دهند علاوه بر اینکه نرخ احتساب سود هم برای اینگونه سپرده‌ها مطابق با نرخ ۱۰ درصد مصوب قبلی شورای پول و اعتبار خواهد بود.

### دبیر کل کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی

## سپرده کوتاه مدت بانکی سامان دهی شد



دبیر کل کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی، گفت: با تصمیم جدید شورای پول و اعتبار نظم‌دهی در محاسبه سود و نرخ بین بانک‌ها برای حساب‌های کوتاه مدت ایجاد خواهد شد.

به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه، محمدرضا جمشیدی درباره تازه‌ترین تصمیم شورای پول و اعتبار درباره توقف پرداخت سود روز شمار به سپرده‌های کوتاه‌مدت، به این‌اظهار داشت: تا به حال به دلیل رقابت نادرست میان بانک‌ها مانده‌حساب مشتریان در کوتاه‌مدت ملاک پرداخت سود علی‌الحساب بود و بانک‌ها نیز به دلخواه خود نرخ‌های سود متفاوتی پرداخت می‌کردند.

وی افزود: با این مصوبه مقرر شد بانک‌ها حداقل مانده حساب طرف یک ماه گذشته مشتریان را ملاک محاسبه قرار دهند علاوه بر اینکه نرخ احتساب سود هم برای اینگونه سپرده‌ها مطابق با نرخ ۱۰ درصد مصوب قبلی شورای پول و اعتبار خواهد بود.

دبیر کل کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی ادامه داد: حسن این اقدام ایجاد همسانی و نظم در محاسبه سود و نرخ بین بانک‌ها برای حساب‌های کوتاه مدت است.

در گذشته بانک‌ها برای مانده هر حساب در یک روز و یا در ۱۰ روز گذشته سود منظور

می‌کردند و نرخ‌های متفاوتی نیز اعمال و پرداخت می‌شد.

جمشیدی ادامه داد: اما اکنون امید داریم همه بانک‌ها این نرخ را رعایت کنند زیرا در این صورت هم نظمی در روش محاسبه نرخ سود کوتاه مدت ایجاد خواهد شد و هم به نفع بانک‌ها خواهد بود زیرا بیش از ۱۰ درصد نرخ سود، پرداخت نخواهد شد.

بی‌جانی بازارهای موازی سیستم بانکی برای جذب سپرده مشتریان

حساب‌ها در بازارهای دیگر نیز جذابیت قبلی را ندارد. دبیر کل کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی ادامه داد: اکنون با همت بانک مرکزی نرخ ارز کاهش یافته و کنترل شده است و دیگر جذابیتی برای انتقال وجوه به این بازارها وجود ندارد. جمشیدی درباره انتقال این وجوه به سایر بازارها، گفت: بازار مسکن یکی از این بازارها است که امکان

انتقال این وجوه وجود دارد اما دیگر ظرفیت افزایش در این بازار نیست و حتی به ر کود نیز کشیده شده است. وی درباره بازار خودرو نیز توضیح داد که بازار خودرو نیز با عدم تحویل به موقع، جذابیتی برای مردم ندارد و تنها بازاری که امکان انتقال این وجوه وجود دارد، بازار سرمایه است که آن هم به دلایلی از جمله مشکلات تامین مواد اولیه استقبال چشم‌گیری از آن نخواهد شد. دبیر کل کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی درباره پیش‌بینی اجرای این طرح، اظهار داشت: بر اساس پیش‌بینی ما با اجرای این طرح، نه تنها مشکلی برای منابع بانک‌ها ایجاد نخواهد شد بلکه نرخ سود کوتاه مدت نیز سر و سامان خواهد گرفت. یادآور می‌شود، در یک هزار و دویست و شصت و دومین جلسه شورای پول و اعتبار که در تاریخ بیستم آذرماه برگزار شد، مقرر شد «معیار پرداخت سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه مدت عادی از روز شمار به ماه شمار تغییر یابد؛ به گونه‌ای که حداقل مانده حساب در ماه منبای محاسبه سود سپرده‌های مزبور باشد.» بر این اساس همچنین مقرر شده است که «یک ماه پس از تاریخ ابلاغ مصوبه و تمهید مقدمات و زیرساخت‌های لازم در شبکه بانکی کشور طی آن مقطع زمانی، مراتب در بانک‌ها و موسسات اعتباری غیر بانکی به اجرا درآید.

مدیر عامل بانک صنعت و معدن عنوان کرد:

### افزایش تولید داخلی و حرکت به سمت خودکفایی نیاز کنونی کشور

بانک صنعت و معدن در دولت تدبیر و امید ۲۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به طرح‌های بزرگ استان البرز، تسهیلات پرداخت نموده که از این میزان ۲۰۰ میلیون ریال از ری و ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در قالب تسهیلات ریالی بوده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی این بانک، حسین مهری رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک صنعت و معدن که به استان البرز سفر کرده بود، روز گذشته در جمع همکاران شعب با اشاره به نقش پراهمیت بانک مزبور در تامین مالی طرح‌های صنعتی بزرگ استان بیان داشت: در درجه نخست از تمام امکانات و ظرفیت‌های بانک برای تامین سرمایه در گردش طرح‌ها استفاده خواهیم کرد. مدیر عامل بانک عنوان کرد: نیاز کنونی کشور افزایش تولید داخلی و حرکت به سمت

خودکفایی است از این رو برنامه زمانی پروژه‌ها تا رسیدن به بهره‌برداری و تولید محصول نهایی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و اولویت بعدی این بانک تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن وارد چرخه تولید شوند. مهری تصریح کرد: طرح‌های توسعه‌ای واحدهای تولیدی موجود و حمایت از طرح‌های دانش‌بنیان و صادرات محور اولویت دیگر بانک است. وی در ادامه افزود: به منظور تسهیل و تسریع ارائه خدمات مالی، طرح بازسازی و نوسازی ساختمان سرپرستی این استان با هدف دسترسی بهتر ذینفعان و مشتریان بانک در دستور کار قرار گیرد و شرکت‌های ایزاری بانک نیز به منظور هم‌افزایی بین بخش‌های مختلف و ارائه خدمات مطلوب در این ساختمان مستقر خواهند شد.

در راستای گسترش اقدامات قرارگاه محرومیت زدایی و حمایت‌های اجتماعی بانک انصار صورت گرفت:

### افتتاح مدارس و خانه بهداشت در روستاهای خراسان جنوبی

به همت بانک انصار دو مدرسه در روستاهای خونیک‌باز شهر در میان و لخشک‌نهبندان و یک خانه بهداشت در روستای فنود از شهر مود (سربیشه) احداث و تحویل اداره کل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس و دانشگاه علوم پزشکی استان خراسان جنوبی شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، قرارگاه محرومیت‌زدایی و حمایت‌های اجتماعی بانک انصار در راستای اجرایی کردن سیاست‌های محرومیت‌زدایی و کمک به مناطق محروم و مساعدت به اقشار آسیب‌پذیر اقدام به ساخت مدارس و خانه‌های بهداشت در استان‌های کم‌برخوردار کرده و در استان خراسان جنوبی چهار طرح ساخت مدارس و سه باب خانه‌های بهداشت را به مورد

اجراء گذاشته است. در مراسم افتتاح دو مدرسه یک کلاس در روستاهای خونیک‌باز و لخشک‌نهبندان رییس دفتر امور فقهی و مدیر قرارگاه محرومیت‌زدایی و حمایت‌های اجتماعی این بانک و مدیران استانی و شهرستانی فوق حضور داشتند و طی مراسمی این مدارس را افتتاح کردند. براساس این گزارش، هر یک از این مدارس با زیر بنای ۵۵ متر مربع ساختمان آموزشی و اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیون ریال احداث شده‌اند، در حالی که پیش از این، دانش‌آموزان این دو روستا در مدارس کانکسی مستقر بودند و مشکلات فصلی در فرآیند آموزشی آنان تأثیر بسیار منفی‌ای و همچنین مردم روستای فنود و روستاهای اطراف آن با مشکلات بهداشتی روبرو بودند.

## خیز بزرگ گروه سرمایه‌گذاری مسکن

انتظار داریم با همکاری گروه سرمایه‌گذاری مسکن در این فرایند، الگویی برای اجرای این موارد توسط سایر سازندگان نیز باشیم. وی در ادامه سخنان خود مخاطب اصلی این واحدهای مسکونی را اقشار متوسط اعلام کرد و افزود: طبق مذاکرات انجام شده در این حوزه، شهرهای جدید زمینه بسیار مناسبی برای تامین مسکن اقشار متوسط جامعه تلقی شده‌اند؛ چرا که بستر کار در آن‌ها آماده‌تر از سایر نقاط بوده و تحقق اهداف در آن‌ها طی زمان کوتاه‌تری مشاهده خواهد شد. مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید برقراری تعامل مناسب بین طرفین را موضوع بسیار مهمی در شکل‌گیری یک همکاری گسترده دانست و افزود: استفاده از تکنولوژی‌های به‌روز و همگام با محیط‌زیست، برای ما از هر اقدامی در این تفاهم‌نامه مهم‌تر است؛ هر چند که هزینه بیشتری را برای ما به همراه داشته باشد. طاهرخانی در ادامه ایجاد ساختمان‌های با کیفیت را نتیجه اصلی استفاده از این تکنولوژی‌ها دانست و افزود: با توجه به تحولات اخیر انتظار داریم ضمن تسریع در روند امور اجرایی تحرک جدی در این حوزه

این جلسه با اشاره به سابقه همکاری گروه سرمایه‌گذاری مسکن با شرکت عمران شهرهای جدید، این شرکت از ابتدای شکل‌گیری مجموعه شهرهای جدید، از شرکای استراتژیک ما به شمار می‌رفته است. وی افزود: قطعاً این همکاری تاکنون منجر به ایجاد واحدهای مسکونی فاخری در شهرهای جدید شده و ما همچنان تمایل داریم با تکمیل مذاکرات، زمینه همکاری مجدداً را فراهم سازیم. طاهرخانی در ادامه با اشاره به برنامه شرکت عمران شهرهای جدید در ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی تا سال ۱۴۰۰ به عنوان یکی از اولویت‌های وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: خوشبختانه این موضوع مورد تأیید رئیس جمهوری نیز قرار گرفته و امید است با همکاری شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن، هر چه سریع‌تر بخش عمده‌ای از آن محقق شود. وی افزود: امروزه مواردی چون کیفیت در ساخت، طراحی، معماری، مصرف انرژی و صرفه‌جویی آب در محلات مسکونی، موضوعاتی هستند که در دنیا تجربه شده، اما متأسفانه در ایران به خوبی اجرا نشده‌اند و در امور عمرانی مورد توجه قرار نمی‌گیرند.

در حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید، سه یادداشت تفاهم همکاری گروه سرمایه‌گذاری مسکن با شرکت‌های عمران شهرهای جدید امضا شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینا به نقل از روابط عمومی شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن؛ این نشست روز دوشنبه ۱۹ آذرماه ۹۷ با حضور روزبه ظهیری هاشمی، مدیر عامل گروه سرمایه‌گذاری مسکن به همراه معاونین و مدیران عامل شرکت‌های سرمایه‌گذاری مسکن پردیس، شمال شرقی، تهران، لوند، زاینده‌رود و جنوب و همچنین حبیب‌الله طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید به همراه مدیران عامل برخی از شرکت‌های عمران شهرهای جدید، به منظور معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و امضای سه یادداشت تفاهم همکاری در دفتر مرکزی شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید تشکیل شد. معاون وزیر راه و شهرسازی؛ ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید طبق برنامه ششم توسعه مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید در

### سرمایه‌گذاری بانک پارسیان در بهره‌برداری از معادن کشور

بانک پارسیان با پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی روستایی در شهرستان نهبندان



توانست گامی مؤثر در توسعه اقتصاد ملی کشور، اشتغال‌زایی جوانان استان خراسان جنوبی برداشته و چرخه تولید یکی از معادن کشور را به گردش درآورد.

با بهره‌برداری از این تسهیلات، مشتری شعبه بینر بانک، قادر شد، با تهیه مواد اولیه و ماشین‌آلات مورد نیاز خود و بهره‌برداری از ذخایر معدنی، به تولید پور اندولوزیت که نوعی ماسه‌نسوز در آجر سفال است، بپردازد. گفتنی است؛ تسهیلات اشتغال‌زایی روستایی با مشارکت بنیاد برکت و معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری به عنوان دواضع یک مثلث و بانک پارسیان به عنوان ضلع سوم، مثلث توانمند و حرفه‌ای برای تأمین مالی طرح‌های منجر به اشتغال‌زایی، برای مناطق محروم و روستایی است. در راستای اجرای این فرآیند، کارگروه‌های تخصصی در استانداری‌ها تشکیل شده که ضمن بررسی حرفه‌ای درخواست‌ها، طرح‌های هدفمند و با درجه اشتغال‌زایی بالا را تصویب و به بانک ارجاع می‌دهند. در ادامه نیز با نظارت بر چگونگی مصرف اعتبار در طی مراحل اجرای این پروژه‌ها، تلاش می‌شود که منابع تخصیص یافته در محل مصرف خود به درستی صرف شود.

### تجلیل از مدیر عامل بانک قرض الحسنه رسالت

در پنجمین کنگره ملی و تجسمین کنگره بین المللی سربازان صلح از محمدحسین حسین



زاده مدیر عامل بانک قرض الحسنه رسالت به عنوان کهن سرباز هشت سال دوران دفاع مقدس تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، این همایش همزمان با روز جهان عاری از خشونت و افراطی‌گری در سالن همایش‌های بین‌المللی برج میلاد و با هدف تکریم و تجلیل سربازان دفاع مقدس برگزار شد. حسین زاده در این مراسم به همکاری‌های بانک قرض الحسنه رسالت و انجمن سربازان صلح ایران اشاره کرد و گفت: ترویج فرهنگ صلح و دوستی وظیفه همگانی است و بر همه ماست که در این مسیر گام برداریم. وی به کانون همیاری توسعه صلح اشاره کرد و افزود: سربازان دوران دفاع مقدس و صلح‌گستران داوطلب با عضویت در این کانون، موفق به دریافت صلح کارت شده و از مزایای آن بهره‌مند می‌شوند. سرهنگ قاسم رحیمی دبیر این همایش گفت: سازمان مردم‌نهاد سرباز صلح ایران در خصوص تکریم و تجلیل سربازان دفاع مقدس اقدام به برپایی همایش‌هایی در استان‌های مختلف کشور کرده است.

### صورت‌های مالی اعتباری ملل شفاف‌شد

شرکت اعتباری ملل با انتشار یک اطلاعیه شفاف‌سازی، آخرین تحولات صورت‌های مالی صاحبان سهام خود را در سامانه کدال منتشر نمود. به گزارش روزنامه عصرایران، شرکت اعتباری ملل در دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۹۷ «حسابرسی نشده» به ازای هر سهم ۴۰۳ ریال زیان محقق کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۹ درصد کاهش زیان داشته که عمدتاً بخاطر افزایش ۷۹ درصد جمع درآمدهای مشاع و از طرفی کاهش ۳۴ درصد سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری است. بر اساس شفاف‌سازی صورت گرفته، این شرکت بر اساس عملکرد ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۹۷ مبلغ ۲۰۴۴۴ میلیارد ریال زیان خالص محقق کرده است.

